OPHIS & PHINES, Heli Sacredotis filii, non solum popu-
larium fumar facia adeuentum pudicitiam perulantur incita-
verc, sed ne a facia quidem pecunia violanda fragiles manus
ablinuerunt. Grave fuscus, sed pena non minus gravis, quam
ipsi & pater, qui fragiles ferre potuit filios, cum tota gente
expedit. Siquidem Iudei magna clade occisi sunt, & in his
Heli fratres, dira illius culpe auctores. Area federis amixa,
lenex Heli impar doloris, folio precipitatus mortem oblit. Sa-
bellicus lib.4. c.11. ex 1. Reg.2.

DAVIDIS adulterium cum homicidio conjunctum se vindicau-
tum Dominus per Nathan prophetam afferit morte ejus fa-
lii, quem ex eo adulterio Bethlebea pregnans uteo gelabat:
præterte bello perpetuo, quod nunquam à domo Davidis ab-
futurum esset. 2. Reg.12.

SARA Raguelis Neplihalenis F. unica Ecbatanis, septem
nupta Viris, quis omnes prima nocte Almodous principes da-
moniorum propter libidinem bellumnam occidit. Tob.3. c.6.

Chorus Troadum captivorum apud Eurip. in Hecuba, infelicitatis sua auctorum facit Paridem cum Helena:

Tēsēs, ἀπίτον ἄρχει,
Ταῦ τοῦ Δασηροῦ Εύλεις κάνει,
Ἴδεις τε βούται
Αἰώνεροι, κατέρα δύσθο, ἔπι με
Γάς τε παρόποιον ἀπάνται,
Εὔνοιος τε οὐκα γεωτε, εγ γεωτε,
Ἄνδρας τε τούτοις τε τούτοις.

Misera, concidi doleat; Califoris & Pollucis Helenam foro-
rum, Ideumque palorum damno Parum executionis dari,
quoniam me terra ex patria perdidit. Expletum domo nup-
tie, non nupiae, sed damonis quedam calamitas.

Creulam matrem audiens Jon narrante concubitum cui-
juldam sua cognate (at ex ipsa erat) cum Apolline, inquit
apud Euripidem.

Ω τάνα, ος τάνα, ἀποχοιον, ον, ἀποχοιο.

O infelix, quantum in ceteris felix existens, non felix es.

Lacedæmoniorum Imperium ab Epaminonda Thebanis ad
Leuctras Bœotis conculcum est, vindicante (ut Plutarchus
at) Scedaf genio filias à Lacedæmoniis juvenibus stupratis, &
partis querentiorum à magistris contemptis. Plut. in
Epaminonda.

ARTAXERES Mnemon Periarum rex, cum incesta libidin-
dus filii uxores duxisset, Ammifrim & Atosiam, quarum
utramque Tiribazo latrapi delonderat: occasione dedit ei,
ut cum Dario filio (qui denegat fibi a rege pellicem Aspa-
siam agere ferebat) confitaret. Quo facto, rex ipse Darius
filium suu manu in carcere interfecit. Ochus vero qui Atosiam
fotorem & novercam deperibat, Atiape & Ariane fratibus

Infelicitas.

interemptis, ut expediat fibi ad regnum viam parefecit, ita quoque ut Artaxerxes fener libidinosis luctu & macore con-
ficetur, efficit. Plut. in Artaxerse.

Lucretia stuprum à Sex. Tarquinio illatum, Tarquinium
regno dejecti.

Florenses Hispanias Rodericus rex, stupro Cave Juliani

Comitis filia, perdidit, laetrandaque & conculcas Mauris

teliqueat. Laud. Vives de Christ. sem. lib.1.

EX AVARITIA INFELICES.

Oraculo responsum est Alcameni & Theopompo Sparta re-
gibus, tum demum vincentos esse Lacedæmonios, cumanos
et argentum in pretio coparent habere. Id quod in pro-
verbium abiit, pecuniam scilicet cupiditate Spartam cap-
turam, præterea nihil: in eos, qui sola pecunia possunt expan-
gnari, aliquin invicti. Respondebat apophthegmati Philippi
Macedoniam regis, qui putavat, nullam arcem tam manuam
esse, qui capi posset, modo atra patet accessus onusso ar-
eo. Respondebat & Damae fabula, à qua nulla custodia aurum
solument arcere potuit. Meninit M. Tullius in 2. libro Of-
ficio. & Plut. in Laconicis. Erasm. in Adas.

OB LUXUM INFELICES.

Theßalorum luxu invitati Perse, Gracia invadente co-
silium cepere. Athenae lib.12. c.10.

EX SUPERFRIA ET AMBITIONE INFELICES.

Ezechias Judeorum rex, Babylonii regis legatis thefauros
fines omnes offendit, ut hanc opulentiam Regi suo narrarent.
Ha superbia offensus Deus, per Isajam prophetam minas effe-
tore, ut thefauri illi omnes Babylonom transserrent. Id
quod postea iub Manasse Ezechie f. contigit. 4. Reg.20. c.2.
Paralip.32.

NAUBODONOS Rex Babylonius, sibi divinos honores ar-
rogare auit, statuam aream faxiginta cubitorum erexit, ut
sub eius specie veneraretur. Verum enimeru subito Dei
judicis mentis expers factus, in bestiam mutatus est, ita quin
ipsi & pater, qui fragiles ferre potuit filios, cum tota gente
expedit. Siquidem Iudei magna clade occisi sunt, & in his
Heli fratres, dira illius culpe auctores. Area federis amixa,
lenex Heli impar doloris, folio precipitatus mortem oblit. Sa-
bellicus lib.4. c.11. ex 1. Reg.2.

NIOBE Afraonis F. Philotti uxor (plerique ali Tantali filiam
& uxorem Amphionis filium afferunt) cum Latone ob filio-
rum pulchritudinem certans, han tuli penam. Marius ejus
Philotti in venatione dilaniatur. Afra filia stuprum infere-
conatur: Niope reuestant, filios ejus in convivium vocatos
combusti. Niope ex rupe altissima se� precipitavit, Afra
sculptum intermit. Parthenus in Amat. 6.33. ex Xanth. in
Lydiacis, Neanti, lib.2. & Simmia Rhodio.

C. MARIUS Cecili Metelli legatus, bello Jugurthino Roman
reveritus, quem Metello veberenter obrectando, aditum fibi
ad consilium fecerunt, hanc hanum Africam traxerit, Metello invida
victus, animumque ager, quod confecto per se bellum, cum nihil
restaret, nisi corpus ut teneret Jugurtha, laetare & trium-
phum sibi Marius eriperet, auctus ex invictis: non induxit
animum cum eo congregari, sed fugit ejus conpectum. Exer-
citus autem Mario & Rutlio Metelli legato traditur. At de-
curio ita, Maris hujus gloria bellum à L. Sylia quiesce, fuit
ab ipso Metello, orbatus est. Plut. in Mario.